
【日  時】 令和５年１２月２６日（火）17：00～18：30 

【会  場】 ホテルクラウンヒルズ釜石 

【会  費】 ６,０００円 

【申込方法】 会費を添えて、令和５年１２月１８日（月） 

       までに釜石商工会議所総務課までお申込みく 

       ださい。 

【主  催】 釜石商工会議所 

お問合せ先：釜石商工会議所総務課 電話：0193-22-2434 

 野田武則 様が１１月１７日をもって１６年間務めてこられました

釜石市長をご勇退なさいました。これまでのご尽力を労い、慰労する

宴を催したく存じます。 

 年末に向け何かとお忙しいところ恐れ入りますが、是非ご出席賜り

ますようご案内申し上げます。 

 

野田武則前市長を慰労する会 参加申込 

 
             事業所名                              

                    （TEL       ） 
 

   参加者御芳名 

 

 

 

 役職 御芳名 

  

  

  


